
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
Кмет: 05112 /  25-54 

Зам.кмет: 05112 /  35-77 

Секретар: 05112 /  35-55 

Централа: 05112 /  35-53

/
УТВЪРЖДАВАМ:
ИНЖ.ДЕЯН ИВАНОВ, ,
КМЕТ НА ОБЩИНА EEJfbCJlA B ^  ОТ ЗЗДД 
Дата: , /

^Я^ямеите щ нйдпияунмо 
Документ са ишттш 

на основание чл.2, ал.2,

www.beloslav.org 

beloslav.eu@gmail.com 

obstinabeloslav@abv.bg 

Факс: 05112 /2 2 -1 4

П Р О Т О К О Л
№ 3

Днес, 03.05.2018 год. в 10:00 часа в Заседателната зала в сградата на общинска администрация 
Белослав, гр. Белослав, бул. “Цар Симеон Велики” № 23, , в изпълнение на Заповед № 273 от 
17.04.2018г. на кмета на община Белослав, във връзка с Решения № 7/21.03.2018 г. и № 8/26.03.2018 г 
на Кмета на Община Белослав за провеждане на публично състезание за възлагане на обществена 
поръчка, с предмет „Периодични доставки на закуски и хранителни продукти за нуждите на 
детските градини и детска млечна кухня на територията на община Белослав по три обособени 
позиции: Обособена позиция 1:”Доставка на хляб” Обособена позиция 2:”Доставка на закуски и 
хранителни продукти” Обособена позиция 3: „Доставка на преработени плодове и зеленчуци” . 
Обявление , публикувано в РОП с Ш 836957, се събра комисия в състав:

Председател: Деница Тодорова- Заместник кмет
Членове: 1. Иванка Димитрова- Гл. юрисконсулт в община Белослав

2. Йорданка Рашева -  Главен експерт „ИПСД”
3. Даниела Янкова - специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”

4. Ирина Русева-гл.специалист счетоводител в дирекция,,ФБМДТ”
Резервни членове:
1 .Ема Добрева - Гл.специалист в дирекция „ИПСД”
2. Даниела Веселинова -  Гл.специалист в дирекция „ИПСД”
3. Любомир Петков -  гл.експерт в дирекция ОСТСУ

На заседанието присъстваха всички членове на комисията, поради което резервни членове не 
присъстваха.

На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на участниците, подали
оферти.

Председателят откри заседанието.
Въз основа на констатациите, изводите и мотивите, изложени подробно в Протокол № 1 и 

Протокол № 2, Комисията допусна до отваряне на ценовите предложения на следните участници: 
-”ХАЯ-С” ООД;

- "ВАРНА ОБОРОТ” ЕООД;
- "АМУРА-КОНСЕРВ-68” ;

Председателят пристъпи към отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници. При 
отваряне на ценовите предложения, членовете на комисията удостовериха, че пликовете с надпис 
“Предлагани ценови параментри” са с ненарушена цялост, а предложените от участниците цени за 
изпълнение на договора са, както следва:

______ I. Ценови предложения от "ХАЯ-С” ООД._____________________________________________
По обособена позиция № 1: „Доставка на хляб” :
Цена за изпълнение на поръчката- 3 936,14 лева(три хиляди деветстотин тридесет и шест лева и 
четиринадесет стотинки) без ДДС;
По обособена позиция № 2”Доставка на закуски и хранителни продукти” ,

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beloslav.eu@gmail.com
mailto:obstinabeloslav@abv.bg


Предлага следния процент отстъпка от базовата цена на “САПИ“ ЕООД (Система за агропазарна I 
информация) за цените на едро във Варненска област -17,50 % (седемнадесет цяло и петдесет 
процента).

По обособена позиция № 3 „ Доставка на преработени плодове и зеленчуци” :
Предлага следния процент отстъпка от базовата цена на “ САПИ“ ЕООД (Система за агропазарна 
информация) за цените на едро във Варненска област -17,50 %(седемнадесет цяло и петдесет \ 
процента).

______ П. Ценови предложения от „Варна Оборот”  ЕООД._____________________________________

По обособена позиция № 1: „Доставка на хляб” :
Цена за изпълнение на поръчката— 3 955,64 лева(три хиляди деветстотин петдесет и пет лева и 
шестдесет и четири стотинки) без ДДС;

I
По обособена позиция № 2”Доставка на закуски и хранителни продукти” ,
Предлага следния процент отстъпка от базовата цена на “САПИ“ ЕООД (Система за  агропазарна ; 
информация) за цените на едро във Варненска област -17,20 %(седемнадесет цяло и двадесет 
процента).

По обособена позиция № 3 „ Доставка на преработени плодове и зеленчуци” :
Предлага следния процент отстъпка от базовата цена на “САПИ“ ЕООД (Система за агропазарна , 
информация) за цените на едро във Варненска област -17,20 % (седемнадесет цяло и двадесет { 
процента).

Ш. Ценови предложения от АМУРАА-КОНСЕРВ-68” ООД.

По обособена позиция № 1 :,Доставка на хляб” :
Цена за изпълнение на поръчката- 5 455,44лева(пет хиляди четиристотин петдесет и пет лева и 
четиридесет и четири стотинки) без ДДС.

По обособена позиция № 2”Доставка на закуски и хранителни продукти” ,
Предлага следния процент отстъпка от базовата цена на “ САПИ“ ЕООД (Система за агропазарна j 
информация) за цените на едро във Варненска област -14%(четиринадесет процента).

По обособена позиция № 3 „ Доставка на преработени плодове и зеленчуци” :
Предлага следния процент отстъпка от базовата цена на “ САПИ“ ЕООД (Система за агропазарна j 
информация) за цените на едро във Варненска област -14%(четиринадесет процента).

С това приключи публичната част от заседанието на Комисията. Комисията продължи своята 
работа на закрито заседание за да извърши окончателна оценка на Плик „Предлагани ценови параметри” | 
на допуснатия участник и класиране на участниците в процедурата.

Комисията констатира, че всички документи, които са част от съдържанието на Плик с надпис 
„Предлагани ценови параметри”, съгласно документацията за участие в процедурата са налични и 
представени в цялост. Членовете на комисията извършиха проверка за аритметични грешки в ценовите 
оферти на допуснатите до този етап на процедурата участници и констатира, че няма такива -  същите 
отговарят на изискванията, посочени в документацията.

Комисията установи, че не е налице предложение от участник, което да е с 20 на сто по- | 
благоприятно от средната стойност на останалите предложения, респективно не е налице предпоставка 
за прилагането на чл. 72, ал. 1 от Закона за обществените поръчки. !I
Въз основа на гореизложеното и като обобщение комисията единодушно

Р Е Ш И :
Класира участниците по обособените позиции, както следва:

3
1.По обособена позиция № 1 .Доставка на хляб”

Адрес: П .К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23



-На първо място „Хая -С ” ООД с предложена цена -  3 936,14 лева(три хиляди деветстотин 
тридесет и шест лева и четиринадесет стотинки) без ДДС;

-На второ място „Варна Оборот” ЕООД с предложена цена -3 955,64 лева(три хиляди деветстотин 
петдесет и пет лева и шестдесет и четири стотинки) без ДДС; f

-На трето място „АМУРАА-КОНСЕРВ-68” ООД с предложена цена -5 455,44лева(пет хиляди 
четиристотин петдесет и пет лева и четиридесет и четири стотинки) без ДДС.

2. По обособена позиция № 2”Доставка на закуски и хранителни продукти”

-На първо място „Хая -С ” ЕООД с предложен процент отстъпка от базовата цена на “ САПИ“  I 
ЕООД (Система за агропазарна информация) за цените на едро във Варненска област -
17.50 % (седемнадесет цяло и петдесет процента). (

-На второ място „Варна Оборот” ЕООД с предложен процент отстъпка от базовата цена на 
“ САПИ“  ЕООД (Система за агропазарна информация) за цените на едро във Варненска 
област -17,20 % (седемнадесет цяло и двадесет процента).

-На трето място „АМУРАА-КОНСЕРВ-68” ООД с предложен процент отстъпка от базовата цена j 
на “ САПИ“ ЕООД (Система за агропазарна информация) за цените на едро във j 
Варненска област -14%(четиринадесет процента).

3. По обособена позиция № 3 „ Доставка на преработени плодове и зеленчуци” :

-На първо място „Хая -С ” ЕООД с предложен процент отстъпка от базовата цена на “ САПИ“ 
ЕООД (Система за агропазарна информация) за цените на едро във Варненска област - j
17.50 %(седемнадесет цяло и петдесет процента).

-На второ място „Варна Оборот” ЕООД с предложен процент отстъпка от базовата цена на | 
“ САПИ“  ЕООД (Система за агропазарна информация) за цените на едро във Варненска 
област -17,20 %(седемнадесет цяло и двадесет процента).

-На трето място ,„АМУРАА-КОНСЕРВ-68” ООД с предложен процент отстъпка от базовата цена i 
на “ САПИ“  ЕООД (Система за агропазарна информация) за цените на едро във 
Варненска област -14%(четиринадесет процента).

П.Комиснята предлага да бъде сключен договор с класирания на първо място участник - 
“ХАЯ-С” ООД, с адрес гр. Варна, ул. „Д-р Параскев Казаски” № 5, представлявано от Светлана 
Петрова Димитрова, тел: 0894/438 893, e-mail: haia stroi@ abv.bg и по трите обособени позиции, j

С това приключи работата на комисията. Комисията предаде на Кмета на Белослав ; 
Доклада от извършената от нея работа и протоколите от заседанията на Комисията, в едно с 
цялата документация по провеждане на обществената поръчка.

А

Работата на коятсията приключи и настоящия протокол се състави на 04.05.2018 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ...... .
|(Деница Тодорова)

Членове:
1........... ................... .

„(Иванка Димитрва)

3.................
(Даниела Янкова)

А
Подписите з настоящ* 
документ са sammm • 

ка сскованме чп2, ал.2, 
Х.5.0Т.ЗЗЛД

4...

(Йорданка Рйшева)
^  А  /  /

I от •••• ••• ••••••••••••••••••••••§<
(Ириня Ртсева)

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Цар Симеон Велики” 23

mailto:haia_stroi@abv.bg

